公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、关于公司可转债项目

2023 年 4 月 19 日，召开第三届董事会第十五会议及第三届监事会第十次会议，并经 2023 年 5 月 4 日召开的 2022

年年度股东大会审议通过了关于公司向不特定对象发行可转换公司债券方案的相关议案。

2023 年 5 月 31 日，收到深圳证券交易所出具的《关于受理内蒙古欧晶科技股份有限公司向不特定对象发行可转换

公司债券申请文件的通知》（深证上审[2023]397号）。

2023 年 6 月 9 日，收到深圳证券交易所出具的《关于内蒙古欧晶科技股份有限公司申请向不特定对象发行可转换公

司债券的审核问询函》（审核函[2023] 120095 号）。

2023 年 6 月 25 日，召开第三届董事会第十六次会议及第三届监事会第十一次会议，审议通过了《关于调整公司向

不特定对象发行可转换公司债券方案的议案》等与本次发行方案调整的相关议案。

2023 年 6 月 30 日，对《审核问询函》回复及相关申请文件予以披露并通过深圳证券交易所发行上市审核业务系统

报送了相关文件。

2023 年 7 月 17日，对《审核问询函》回复内容及相关申报文件进行了更新。

2023 年 7 月 28 日，深圳证券交易所上市审核委员会召开 2023 年第 58 次上市审核委员会审议会议，对公司向不特

定对象发行可转换公司债券的申请进行了审核。根据会议审核结果，公司本次向不特定对象发行可转换公司债券的申请

符合发行条件、上市条件和信息披露要求。

2023 年 8 月 1 日，根据本次向不特定对象发行可转换公司债券项目进展和公司实际情况，形成《向不特定对象发行

可转换公司债券募集说明书（注册稿）》等相关文件并披露。

2、关于公司权益分派事项

内蒙古欧晶科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

26

公司 2022 年年度权益分派方案：以 2022 年 12 月 31 日公司总股本 137,425,626 股为基数，向全体股东每 10 股派发

现金红利 5 元（含税），不送红股，同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4 股。公司 2022 年年度权益分派方案已

于 2023 年 6月 12日实施完毕，合计转增 54,970,250股。

 十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

内蒙古欧晶科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

27

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
103,069,219 75.00%   41,227,687  41,227,687 144,296,906 75.00%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
103,069,219 75.00%   41,227,687  41,227,687 144,296,906 75.00%

其中：

境内法人持

股

103,069,219 75.00%   41,227,687  41,227,687 144,296,906 75.00%

境内自

然人持股

4、外资持

股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
34,356,407 25.00%   13,742,563  13,742,563 48,098,970 25.00%

1、人民币

普通股
34,356,407 25.00%   13,742,563  13,742,563 48,098,970 25.00%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数
137,425,626 100.00%   54,970,250  54,970,250 192,395,876 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司 2022 年年度权益分派方案：以 2022 年 12 月 31 日公司总股本 137,425,626 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金

红利 5 元（含税），不送红股，同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4 股。报告期内，公司 2022 年度权益分派方

案实施完毕，合计转增 54,970,250股，公司总股本由 137,425,626股增加至 192,395,876股。

内蒙古欧晶科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

28

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司于 2023 年 3 月 29 日召开第三届董事会第十四次会议、2023 年 5 月 4 日召开 2022 年年度股东大会，审议通过了

《关于公司 2022 年度利润分配暨资本公积金转增股本预案的议案》。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

上述股份变动已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了相关登记手续。

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

本次股份变动，对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标